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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN 1 PLAZA DE MAESTRO/A DE 

EDUCACIÓN INFANTIL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN 

EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***8863** ACEITUNO GOMEZ ANA 49,50 1,50 51,00 
***4515** ALADIB GOMEZ ANGEL 47,00 3,00 50,00 
***9434** ALMENAR AGUSTI ALEJANDRA 47,00 2,00 49,00 
***1541** ANDREU FONS MIRIAM 46,00 1,50 47,50 
***4710** BIOSCA CAVERO ELISA 51,50 1,50 53,00 
***9901** CAÑAMERO AZNAR NOELIA 51,00 1,50 52,50 
***5513** CARBONELL GORRIZ MARIA AMPARO 47,50 4,00 51,50 
***8762** CASTILLO BLASCO ISABEL 49,00 1,50 50,50 
***0919** CHULIA TINOCO LETICIA 51,50 17,73 69,23 
***3072** CHUST TRONCHONI ANGELA 50,50 0,00 50,50 
***7049** COSTA SANCHO MARIA LOURDES 55,50 30,17 85,67 
***9618** DEL SOCORRO EDELMIRA 49,50 4,00 53,50 
***5932** DELAS ALVAREZ LEONOR 52,00 21,16 73,16 
***1345** ERES ROYO MARIA TERESA 49,50 1,50 51,00 
***0346** ESPI SANCHIS MARIA DEL MAR 51,50 8,72 60,22 
***6411** FERRER MARTORELL MARIA 45,50 31,46 76,96 
***3241** GILABERT SANTOS ANIA 50,00 1,50 51,50 
***4809** GINER MANZANO IRENE 51,50 4,00 55,50 

D.N.I.
anonimizado

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AYUNT. 
VALENCIA

GRAN 
POBLACIÓN

ADM PÚBL 
TERRITORIAL

TOTAL MÉRITOS 
PROFESIONALES

CONOCIMIENTO 
VALENCIANO

FORMACIÓN
EJERCICIOS 

SUPERADOS
TOTAL MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***7049** MARIA LOURDES COSTA SANCHO 24,453    1,716          26,169 1,500              3,000       0,500        4,000            30,169       
***5807** SARA RIQUELME CELDA 25,740    25,740 2,000              3,000       0,500        4,000            29,740       
***9421** ANDREA SANCHEZ GARCÍA 21,021    21,021 1,500              3,000       0,500        4,000            25,021       

INTERESADO
VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***2853** GONZALEZ CEBRIAN LAURA 45,00 5,86 50,86 
***9620** HERRERA VAZQUEZ MIRIAM 52,50 38,75 91,25 
***5624** JULIAN RUIZ ANA MARIA 51,50 10,44 61,94 
***1954** LACOMBA PEREZ PAULA 52,50 4,00 56,50 
***5137** LAHUERTA BALLESTEROS CARMEN 47,00 3,50 50,50 
***0184** LEIVA RAMOS GEMA 46,50 1,50 48,00 
***1663** LLACER GARCIA MIREIA 47,00 25,45 72,45 
***1264** LOPEZ CARRASCO SONIA 54,50 2,00 56,50 
***6634** LOPEZ RIOS NADIA 43,50 3,75 47,25 
***8127** MARCH LOSA LAURA 47,00 1,50 48,50 
***6310** MARTI SANCHIS MARIA ESTER 44,00 1,50 45,50 
***0995** MARTIN LOBATO YAIZA NATALIA 48,00 4,00 52,00 
***9640** MARTINEZ POLO MARTA 44,50 14,30 58,80 
***2249** MARTINEZ SANCHEZ MARINA 49,50 1,50 51,00 
***8911** MIRO TORMO AIDA 53,50 29,74 83,24 
***5716** MUÑOZ RODRIGUEZ NATALIA ANGELES 50,50 21,16 71,66 
***5441** NICOLAS GARCIA AIDA 56,00 32,74 88,74 
***5754** OLMO GUILLEN TANIA 48,50 4,00 52,50 
***9754** PAREJA ALEGRE LUCIA MARGARITA 42,00 0,00 42,00 
***2521** PEREZ MONT MARTA 45,50 0,00 45,50 
***9821** PONCE BALAGUER GEMA 52,00 28,45 80,45 
***0020** POSAS QUIRAMA JOYCE YENIFER 42,50 1,50 44,00 
***8375** QUERALT ALGARRA ALICIA 48,50 4,00 52,50 
***5807** RIQUELME CELDA SARA 53,00 29,74 82,74 
***0773** * ROSILLO ALANA SONIA 53,50 4,00 57,50 
***5660** SABATER PASTOR AMALIA 50,00 18,16 68,16 
***8411** SAHUQUILLO GARCIA MARIA DEL MAR 51,00 4,00 55,00 
***5537** SAIZ VILATA ROSANA 47,50 4,00 51,50 
***9421** SANCHEZ GARCIA ANDREA 50,00 25,02 75,02 
***7956** SANCHIS REIG DAMARIS 49,50 4,00 53,50 
***6174** * SOLAZ GIMENEZ MARIA ISABEL 47,00 18,16 65,16 
***0970** TORMOS VILLUSTO MARI REYES 40,00 1,50 41,50 
***9541** TORRES MORENO CRISTINA 51,50 13,01 64,51 
***8713** VIDAL AGUILELLA PAULA 48,50 1,50 50,00 
***2565** VIDAL ESCRIVA MARIA AMPARO 49,00 4,00 53,00 
***8983** VIVAS RODRIGUEZ LIDIA 50,00 7,86 57,86 
***4345** VIVES COLL SARA 50,00 0,00 50,00 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***9620** HERRERA VAZQUEZ MIRIAM 52,50 38,75 91,25 
***5441** NICOLAS GARCIA AIDA 56,00 32,74 88,74 
***7049** COSTA SANCHO MARIA LOURDES 55,50 30,17 85,67 
***8911** MIRO TORMO AIDA 53,50 29,74 83,24 
***5807** RIQUELME CELDA SARA 53,00 29,74 82,74 
***9821** PONCE BALAGUER GEMA 52,00 28,45 80,45 
***6411** FERRER MARTORELL MARIA 45,50 31,46 76,96 
***9421** SANCHEZ GARCIA ANDREA 50,00 25,02 75,02 
***5932** DELAS ALVAREZ LEONOR 52,00 21,16 73,16 
***1663** LLACER GARCIA MIREIA 47,00 25,45 72,45 
***5716** MUÑOZ RODRIGUEZ NATALIA ANGELES 50,50 21,16 71,66 
***0919** CHULIA TINOCO LETICIA 51,50 17,73 69,23 
***5660** SABATER PASTOR AMALIA 50,00 18,16 68,16 
***6174** * SOLAZ GIMENEZ MARIA ISABEL 47,00 18,16 65,16 
***9541** TORRES MORENO CRISTINA 51,50 13,01 64,51 
***5624** JULIAN RUIZ ANA MARIA 51,50 10,44 61,94 
***0346** ESPI SANCHIS MARIA DEL MAR 51,50 8,72 60,22 
***9640** MARTINEZ POLO MARTA 44,50 14,30 58,80 
***8983** VIVAS RODRIGUEZ LIDIA 50,00 7,86 57,86 
***0773** * ROSILLO ALANA SONIA 53,50 4,00 57,50 
***1954** LACOMBA PEREZ PAULA 52,50 4,00 56,50 
***1264** LOPEZ CARRASCO SONIA 54,50 2,00 56,50 
***4809** GINER MANZANO IRENE 51,50 4,00 55,50 
***8411** SAHUQUILLO GARCIA MARIA DEL MAR 51,00 4,00 55,00 
***9618** DEL SOCORRO EDELMIRA 49,50 4,00 53,50 
***7956** SANCHIS REIG DAMARIS 49,50 4,00 53,50 
***4710** BIOSCA CAVERO ELISA 51,50 1,50 53,00 
***2565** VIDAL ESCRIVA MARIA AMPARO 49,00 4,00 53,00 
***9901** CAÑAMERO AZNAR NOELIA 51,00 1,50 52,50 
***5754** OLMO GUILLEN TANIA 48,50 4,00 52,50 
***8375** QUERALT ALGARRA ALICIA 48,50 4,00 52,50 
***0995** MARTIN LOBATO YAIZA NATALIA 48,00 4,00 52,00 
***5513** CARBONELL GORRIZ MARIA AMPARO 47,50 4,00 51,50 
***3241** GILABERT SANTOS ANIA 50,00 1,50 51,50 
***5537** SAIZ VILATA ROSANA 47,50 4,00 51,50 
***8863** ACEITUNO GOMEZ ANA 49,50 1,50 51,00 
***1345** ERES ROYO MARIA TERESA 49,50 1,50 51,00 
***2249** MARTINEZ SANCHEZ MARINA 49,50 1,50 51,00 
***2853** GONZALEZ CEBRIAN LAURA 45,00 5,86 50,86 
***8762** CASTILLO BLASCO ISABEL 49,00 1,50 50,50 
***3072** CHUST TRONCHONI ANGELA 50,50 0,00 50,50 
***5137** LAHUERTA BALLESTEROS CARMEN 47,00 3,50 50,50 
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***4515** ALADIB GOMEZ ANGEL 47,00 3,00 50,00 
***8713** VIDAL AGUILELLA PAULA 48,50 1,50 50,00 
***4345** VIVES COLL SARA 50,00 0,00 50,00 
***9434** ALMENAR AGUSTI ALEJANDRA 47,00 2,00 49,00 
***8127** MARCH LOSA LAURA 47,00 1,50 48,50 
***0184** LEIVA RAMOS GEMA 46,50 1,50 48,00 
***1541** ANDREU FONS MIRIAM 46,00 1,50 47,50 
***6634** LOPEZ RIOS NADIA 43,50 3,75 47,25 
***6310** MARTI SANCHIS MARIA ESTER 44,00 1,50 45,50 
***2521** PEREZ MONT MARTA 45,50 0,00 45,50 
***0020** POSAS QUIRAMA JOYCE YENIFER 42,50 1,50 44,00 
***9754** PAREJA ALEGRE LUCIA MARGARITA 42,00 0,00 42,00 
***0970** TORMOS VILLUSTO MARI REYES 40,00 1,50 41,50 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario prácticas y ocupar en propiedad 1 plaza de Maestro/a Educación 

Infantil, al siguiente aspirante, al acreditarse lo establecido en la base duodécima, 

teniendo en cuenta que las aspirantes Miriam Herrera Vázquez, con DNI ***9620** y 

Aida Nicolás García, con DNI ***5441** con mayor puntuación que la aspirante 

propuesta, han tomado posesión en el proceso de estabilización por concurso, y en 

consecuencia, de conformidad con lo señalado en el artículo 62.4 de la Ley 4/2021, 

de Función Pública Valenciana, no pueden ser propuestas para ser nombradas 

funcionarias de carrera cuando ya son funcionarias de carrera de la misma 

categoría, por tanto, procede proponer para su nombramiento a: 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE 

***7049** COSTA SANCHO MARIA LOURDES 
 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 
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establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


